
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зміни в поетажному плануванні у житловій 

квартирі по вул. Попова, № кв. № 

 

 

Розглянувши звернення Даниленко Галини Петрівни, що проживає по                    

вул. Попова, 34 кв. №, договір купівлі-продажу квартири від 20.10.2015 року 

реєстраційний №1652, договір міни від 09.10.2015 року реєстраційний №1594, технічний 

паспорт на квартиру, графічні матеріали та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Даниленко Галині Петрівні дозвіл на засклення та утеплення балкону і 

лоджії та дозвіл на демонтаж кладовок у власній житловій квартирі №  по                       

вул. Попова, №. 

 

 

 

Заступник міського голови                          підпис                                       В. Камінська 

 

 

27 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №361 п.2 

 
 

                                                  

 

 


